

ONEXP ApS
c/o Hangar 259, Kompassrosevej 6, 29240132 2791 Dragør

CVR-nr.

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONEXP ApS
c/o Hangar 259
Kompasrosevej 6
29240132 2791 Dragør

Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ragnar Garrett

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tjenesteydelser i forbindelse med transport, service inden for luftfart og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.191 t.kr. mod 7.367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.059 t.kr. mod 5.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	9.190.898	7.367.264
1 Personaleomkostninger	-1.083.674	-1.290.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.295	-277.475
Driftsresultat	7.834.929	5.799.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.514	122.706
Andre finansielle indtægter	1.236.728	625.309
Øvrige finansielle omkostninger	-2.015	-76.138
Resultat før skat	9.077.156	6.471.311
Skat af årets resultat	-2.017.961	-1.426.389
Årets resultat	7.059.195	5.044.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	4.559.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.955.078
Disponeret i alt	7.059.195	5.044.922

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	484.431	756.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.431</u>	<u>756.726</u>
Deposita	144.908	144.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.908</u>	<u>144.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>629.339</u>	<u>901.634</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.686.625	5.559.193
Varebeholdninger i alt	<u>7.686.625</u>	<u>5.559.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	709.688	758.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.016	5.684.075
Andre tilgodehavender	1.088.646	2.065.100
Periodeafgrænsningsposter	125.573	128.224
Tilgodehavender i alt	<u>2.452.923</u>	<u>8.636.127</u>
Likvide beholdninger	<u>2.276.340</u>	<u>7.544.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.415.888</u>	<u>21.740.194</u>
Aktiver i alt	<u>13.045.227</u>	<u>22.641.828</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.197.102	10.137.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.822.102</u>	<u>20.262.907</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.691	140.676
Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.691</u>	<u>140.676</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.339	259.404
Selskabsskat	2.064.946	1.441.220
Anden gæld	342.149	537.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.129.434	2.238.245
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.129.434</u>	<u>2.238.245</u>
Passiver i alt	<u>13.045.227</u>	<u>22.641.828</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.092.985	0	15.217.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.955.078	10.000.000	5.044.922
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.137.907	10.000.000	20.262.907
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.559.195	2.500.000	7.059.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.500.000	0	-7.500.000
	125.000	7.197.102	2.500.000	9.822.102

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.008.345	1.211.427
Pensioner	59.200	58.500
Andre omkostninger til social sikring	7.289	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	8.840	12.476
	1.083.674	1.290.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garrett Holding ApS, CVR-nr. 29177163 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

Serienummer: 28f710ba-7036-42fd-b3d6-241615d1af65

IP: 193.110.xxx.xxx

2023-06-06 13:29:38 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-06 14:05:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>